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Polski producent ogumienia - T.C. Dębica S.A. - wprowadza na rynek oponę zimową Frigo
HP2, przeznaczoną do samochodów o wysokich osiągach. Wyposażony w szereg
zaawansowanych rozwiązań technologicznych produkt jest następcą cenionego modelu
Frigo HP. Jego pełna paleta rozmiarowa będzie dostępna w sprzedaży od sierpnia 2016
roku.
Opony Frigo HP2 charakteryzują się bardzo dobrą trakcją na ośnieżonej nawierzchni, wysoką
efektywnością paliwową, długimi przebiegami oraz przystępną ceną. Na szczególną uwagę zasługuje
innowacyjny wzór bieżnika w kształcie litery W, poprawiający komfort jazdy w zimowych warunkach
drogowych. Jednocześnie system wzajemnego blokowania lameli bieżnika 3D, znany do tej pory z
opon klasy premium, zapewnia większą stabilność jazdy, a zaawansowana mieszanka gumowa
umożliwia bardzo dobre prowadzenie auta nawet przy niskich temperaturach.
- Frigo HP była pierwszą w historii Dębicy oponą zimową przeznaczoną do samochodów o wysokich
osiągach. Jesteśmy dumni, że spotkała się ona ze znakomitym przyjęciem ze strony klientów. Jednak
nawet bardzo udane produkty z czasem doczekują się swoich bardziej zaawansowanych
technologicznie następców, które dostosowują je do rosnących wymagań rynkowych. Efektem
naszych prac jest opona Frigo HP2, która zapewnia jeszcze lepsze możliwości kierowcom ceniącym
dynamiczną jazdę – mówi Marcin Nowomiejski, Consumer Brand Manager w Grupie Goodyear
Polska. 

 



 

Za bardzo dobre zachowanie opony Frigo HP2 na mokrej nawierzchni odpowiadają zaokrąglone
krawdzędzie barków bieżnika, które skutecznie odprowadzają wodę i podnoszą jej odporność na
aquaplaning. Z kolei zwiększona liczba krawędzi tnących bieżnika skutkuje krótszą drogą
hamowania na drogach pokrytych lodem. Zastosowana w bieżniku grubsza warstwa gumowa
klocków zapewnia dłuższą żywotność opony i tym samym większe przebiegi. Natomiast nowe
materiały wykorzystane przy budowie osnowy minimalizują utratę energii i zapewniają niższe opory
toczenia, co ma bezpośrednie przełożenie na lepszą efektwność paliwową.
- Badania rynkowe wskazują, że marka Dębica jest znana przez blisko 90% Polaków. Jest też bardzo
pozytywnie oceniana przez użytkowników ostatecznych – dodaje Marcin Nowomiejski, Consumer
Brand Manager w Grupie Goodyear Polska.
Najnowsza opona Frigo HP2 dostępna będzie w 17 pozycjach asortymentowych, zapewniających
pokrycie segmentu na poziomie 83%. 
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